UFFI Cl ALE. U. 0001039. 24- 03- 2022. h. 08: 44

m _pi . ACOUSPRN. REG STRO

Ministero dell Tstrazione
g R ] ]
} %ﬂ) Jeolustico %WWZQ/&/W/L [ Emctice- Romagna

Z/u/am VI - Arnbito Tarsitoriate i Fords-Gesena e Finine
Jede b Rinuine

Rimini, vedidataprotocollo

Oggetto: Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente

VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

VISTI

per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo grado di cui al
D.D. 499/2020 cosi come modificato dal D.D. 23/2022. - Costituzione Comitati di Vigilanza.
(1-1V e V settimana - dal 28 marzo 2022 al 15 aprile 2022).

IL DIRIGENTE

il D.D. prot. n. 499/2020, e successive modifiche ed integrazioni, che regolamenta la
procedura ordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di personale docente nella
scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno come modificato
dal D.D. n. 23/2022;

I'art. 3 del D.D. n. 23/2022, che prevede che le prove scritte siano computerizzate;

I"avviso, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 15 il 22 febbraio
u.s.;

la nota prot. n. 7707 del 23 febbraio 2022 con la quale la Direzione generale per il personale scolastico
ha pubblicato il calendario contenente le date di svolgimento delle prove per ciascuna classe di concorso
e tipologia di posto;

gli elenchi con l'indicazione della distribuzione dei candidati nelle sedi,per ciascun insegnamento
pubblicati sul sito Internet dell’USR Emilia-Romagna;

CONSIDERATO che, in ragione del numero di candidati che hanno presentato domanda di ammissione alle prove

VISTO

VISTO

concorsuali, tali prove sono dislocate nelle scuole del territorio dotate di postazioni informatiche
appositamente testate;

I'art. 9 co. 7 del DPR 487 del 9.5.1994 e successive modifiche ed integrazioni, recante norme
sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e sulle modalita di svolgimento dei concorsi,
che prevede, qualora le prove abbiano luogo in pil edifici, la necessita di costituire in ciascuna sede un
Comitato di Vigilanza;

il co. 3 dell’art. 1 del Bando di concorso che prevede che “La prova scritta, computer-based, distinta per
ciascuna classe di concorso e per ciascuna tipologia di posto, si svolge nella regione per la quale il
candidato ha presentato domanda di partecipazione” e che, pertanto, &€ necessario nominare un

Il Dirigente: Mario Maria Nanni
Il Responsabiledelprocedimento:AlessandroFornari—U.0.7-tel.0541/717630-alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.sod’Augusto, 231 -47921-RIMINI(RN)Tel:0541/717611
PEC:csarn@postacert.istruzione.it  e-mail:usp.rn@istruzione.it Sitoweb:www.rn.istruzioneer.gov.it




comitato di vigilanza anche per le prove previste per le classi di concorso per le quali I’'Ufficio Scolastico
Regionale per I'Emilia-Romagna non & responsabile della procedura;

VISTO I'art.435 del D.Lgs. 16 aprile 1994 n.297,;

VISTA I'0.M.312 del 9.11.1994;

VISTA  la nota ministeriale prot.n. 37100 del 26 novembre 2021 recante indicazioni operative circa le prove
scritte in argomento;

RITENUTO necessario, in considerazione della tipologia tecnica della prova, garantire la presenza all’interno del

Comitato di Vigilanza di personale particolarmente esperto e competente ed assegnare il medesimo a
ciascuna aula;

DECRETA

Art.1 — Per quanto citato in premessa sono costituiti i Comitati di vigilanza della procedura concorsuale per titoli
ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola
secondaria di primo e secondo grado — D.D. n. 499/2020 cosi come modificato dal D.D. n. 23/2022., nelle

sedi di svolgimento delle prove scritte previste nelle giornate e per le classi di concorso come da calendari
pubblicati sul sito dell’ USR Emilia-Romagna.

Art.2 — | componenti dei Comitati di Vigilanza sono indicati nell’allegato A che costituisce parte integrante del
presente provvedimento.

Art. 3 — Sono individuati i responsabili tecnici d’aula, come riportato nell’allegato B che costituisce parte
integrante del presente provvedimento.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3,c.2,D.Lgs.vo39/93

AlI’'USR Emilia-Romagna —Ufficio Il
Ai Componenti dei Comitati di Vigilanza

Per conoscenza all’ Ufficio | dell’USR Emilia-Romagna

Il Dirigente: Mario Maria Nanni
Il Responsabiledelprocedimento:AlessandroFornari—U.0.7-tel.0541/717630-alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.sod’Augusto, 231 -47921-RIMINI(RN)Tel:0541/717611
PEC:csarn@postacert.istruzione.it  e-mail:usp.rn@istruzione.it Sitoweb:www.rn.istruzioneer.gov.it




ALLEGATO A - COMPONENTI COMITATO DI VIGILANZA

Mindstero adell Tstruwzione

%‘dr Jcolastico %Aywﬁaé//m/b L St~ %om{@z/m«
W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé

Jede- v Simne

Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella
scuola secondaria di primo e secondo grado di cui al D.D. 499/2020 cosi come modificato dal D.D. 23/2022. -

Costituzione Comitati di Vigilanza.

Il -1V EV SETTIMANA (dal 28 marzo 2022 al 15 aprile 2022)

COD. MECC. DENOMINAZIONE SCUOLA PRESIDENTE QUALIFICA COMPONENTI QUALIFICA DATE ESAMI

RNIC805001 | I.C. MIRAMARE Maria Rita Meli DOC. RIZZI FRANCESCA ROMANA DSGA 28/03/2022 MAT.
CANTONE GIACOBBA DOC.

RNIC805001 | I.C. MIRAMARE Maria Rita Meli DOC. RIZZI FRANCESCA ROMANA DSGA 29/03/22 MAT.
MENGHI ROSANNA DOC.

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero- dell Tstreezione

%‘dr Jeolustico %{y[()ﬁdé’/ per ! Emndteca-Romagra
"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine

Jede att Simine

RNISO0200N | 1.5.1.5.5.GOBETTI-DE GASPERI FLAMMINI SIMONA D.S. VANNUCCI MONICA AA. 04/04/22 POM.
CURCIO PIETRO DOC.
RNISO0200N | 1.5.1.5.5.GOBETTI-DE GASPERI FLAMMINI SIMONA D.S. BIZZOCCHI LAURA AA. 05/04/22 POM.
QUATTROCCHI UMBERTO DOC.
RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” PECCI PAOLA DOC. POLLINI STEFANIA AA 28/03/22 MAT.
BEVITORI ELENA AA.
RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” PECCI PAOLA DOC. POLLINI STEFANIA AA 29/03/22 MAT.
BEVITORI ELENA AA.
RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” PECCI PAOLA DOC. POLLINI STEFANIA AA 04/04/22 POM.
BEVITORI ELENA AA.
RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” PECCI PAOLA DOC. POLLINI STEFANIA AA 05/04/22 MAT.
BEVITORI ELENA AA.
RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” PECCI PAOLA DOC. POLLINI STEFANIA AA 07/04/22 MAT.
BEVITORI ELENA AA.
RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” PECCI PAOLA DOC. POLLINI STEFANIA AA 08/04/22 POM.
BEVITORI ELENA AA.
RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” PECCI PAOLA DOC. POLLINI STEFANIA AA 12/04/22 MAT.
BEVITORI ELENA AA.
RNPS05000C | LICEO “A.SERPIERI” TAFURO FRANCESCO D.S. PESARESI PATRIZIA AA. 28/03/22 MAT.
SILVEGLI M. GIOVANNA — SOST. DoC. PIERGALLINI TANJA AA.
GENTILE BIAGIO — SOST. AA.
MANTIONE SALVATORE — SOST. AA.
RNPS05000C | LICEO “A.SERPIERI” TAFURO FRANCESCO D.S. PESARESI PATRIZIA AA. 29/03/22 MAT.
SILVEGLI M. GIOVANNA — SOST. DOC. PIERGALLINI TANJA AA.
GENTILE BIAGIO — SOST. AA.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessa

ndro - UO7 Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero- dell Tstreezione

%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine

Jede att Simine

MANTIONE SALVATORE — SOST. AA.

RNPS05000C LICEO “A.SERPIERI” TAFURO FRANCESCO D.S. PESARESI PATRIZIA AA. 05/04/22 MAT.

SILVEGLI M. GIOVANNA — SOST. DOC. PIERGALLINI TANJA AA.

GENTILE BIAGIO — SOST. AA.
MANTIONE SALVATORE — SOST. AA.

RNPS05000C LICEO “A.SERPIERI” TAFURO FRANCESCO D.S. PESARESI PATRIZIA AA. 08/04/22 MAT.

SILVEGLI M. GIOVANNA — SOST. DOC. PIERGALLINI TANJA AA.

GENTILE BIAGIO — SOST. AA.
MANTIONE SALVATORE — SOST. AA.

RNRH030001 | I.P.S.S.E.0.A.“S.P.MALATESTA” SCARINGI ORNELLA D.S. MORRI BARBARA DOC. 28/03/22 MAT.
GRIFFO REGINA CS.
CAPOZZI GIUSEPPINA DSGA

RNRH030001 | I.P.S.S.E.0.A.“S.P.MALATESTA” SCARINGI ORNELLA D.S. GROSSO PATRIZIA DOC. 29/03/22 MAT.
GRIFFO REGINA CS.
CAPOZZI GIUSEPPINA DSGA

RNRH030001 | I.P.S.S.E.0.A.“S.P.MALATESTA” SCARINGI ORNELLA D.S. MORRI BARBARA DOC. 04/04/22 POM. (TAR)
GRIFFO REGINA CS.
CAPOZZI GIUSEPPINA DSGA

RNRH030001 | I.P.S.S.E.0.A.“S.P.MALATESTA” SCARINGI ORNELLA D.S. MORRI BARBARA DOC. 05/04/22 MAT.
GRIFFO REGINA CS.
CAPOZZI GIUSEPPINA DSGA

RNRH030001 | I.P.S.S.E.0.A.“S.P.MALATESTA” SCARINGI ORNELLA D.S. CUCCHETTI DANIELA DOC. 07/04/22 MAT.
GRIFFO REGINA CS.
CAPOZZI GIUSEPPINA DSGA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Mindstero adell Tstruwzione
%‘dr Jcolastico %{y/bﬁu/@ /i(”/L L Emeitica- Romagna
Maf VIT - Arnbito Tersetorirte di Fords-Geserna e Simine

Seate v Hirmine

RNRH030001 I.P.S.S.E.0.A.“S.P.MALATESTA” SCARINGI ORNELLA D.S. GROSSO PATRIZIA DOC. 08/04/22 POM.
GRIFFO REGINA C.S.
CAPOZZI GIUSEPPINA DSGA

RNRH030001 I.P.S.S.E.0.A.“S.P.MALATESTA” SCARINGI ORNELLA D.S. MORRI BARBARA DOC. 11/04/22 MAT.
GRIFFO REGINA C.S.
CAPOZZI GIUSEPPINA DSGA

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” FRANCA BERARDI D.S. GALLO PIETRO AA. 28/03/22 MAT.
CARBONE ROBERTO A.A.
PALMIERI ROBERTA A.A.
SACCINTO BIAGIO A.A.
BELLUSCIO ANITA A.A.
SPIRITO ROBERTA DSGA

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” FRANCA BERARDI D.S. GALLO PIETRO AA. 29/03/22 MAT.
CARBONE ROBERTO A.A.
PALMIERI ROBERTA A.A.
SACCINTO BIAGIO A.A.
BELLUSCIO ANITA A.A.
SPIRITO ROBERTA DSGA

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” FRANCA BERARDI D.S. GALLO PIETRO AA. 31/03/22 POM.
CARBONE ROBERTO A.A.
PALMIERI ROBERTA A.A.
SACCINTO BIAGIO A.A.
BELLUSCIO ANITA A.A.
SPIRITO ROBERTA DSGA

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Mindstero adell Tstruwzione
%‘dr Jcolastico %{y/bﬁu/@ /i(”/L L Emeitica- Romagna
Maf VIT - Arnbito Tersetorirte di Fords-Geserna e Simine

Sedte di: Simind

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” FRANCA BERARDI D.S. GALLO PIETRO AA. 04/04/22 POM.
CARBONE ROBERTO AA.
PALMIERI ROBERTA AA.
SACCINTO BIAGIO AA.
BELLUSCIO ANITA AA.
SPIRITO ROBERTA DSGA

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” FRANCA BERARDI D.S. GALLO PIETRO AA. 05/04/22 MAT.
CARBONE ROBERTO AA.
PALMIERI ROBERTA AA.
SACCINTO BIAGIO AA.
BELLUSCIO ANITA AA.
SPIRITO ROBERTA DSGA

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” FRANCA BERARDI D.S. GALLO PIETRO AA. 07/04/22 MAT.
CARBONE ROBERTO AA.
PALMIERI ROBERTA AA.
SACCINTO BIAGIO AA.
BELLUSCIO ANITA AA.
SPIRITO ROBERTA DSGA

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” FRANCA BERARDI D.S. GALLO PIETRO AA. 08/04/22 POM.
CARBONE ROBERTO AA.
PALMIERI ROBERTA AA.
SACCINTO BIAGIO AA.
BELLUSCIO ANITA AA.
SPIRITO ROBERTA DSGA

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




0 Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

RNRI010007 I.P.S.LLA. “L.B. ALBERT!” FRANCA BERARDI D.S. GALLO PIETRO AA. 12/04/22 MAT.
CARBONE ROBERTO AA.
PALMIERI ROBERTA AA.
SACCINTO BIAGIO AA.
BELLUSCIO ANITA AA.
SPIRITO ROBERTA DSGA
RNIS00300D I.S.I1.S.S. “T. GUERRA” BURATTA ANTONELLA DOC. BRUNO MICHELE DOC. 04/04/22 POM.
TOMMASETTI LUCA DOC.
RNIS00300D I.S.I.S.S. “T. GUERRA” BURATTA ANTONELLA DOC. BRUNO MICHELE DOC. 05/04/22 MAT.
TOMMASETTI LUCA DOC.
RNIS00300D I.S.I.S.S. “T. GUERRA” BURATTA ANTONELLA DOC. BRUNO MICHELE DOC. 07/04/22 MAT.
TOMMASETTI LUCA DOC.
RNIS00300D I.S.I.S.S. “T. GUERRA” BURATTA ANTONELLA DOC. BRUNO MICHELE DOC. 08/04/22 POM.
TOMMASETTI LUCA DOC.
RNIS00300D I.S.I.S.S. “T. GUERRA” BURATTA ANTONELLA DOC. BRUNO MICHELE DOC. 12/04/22 MAT
TOMASETTI LUCA DOC.
RNPS060003 | LICEO VOLTA-FELLINI PRINCIPI PARIDE D.S. FANTINI FEDERICO AT. 29/04/22 MAT.
CORBELLI PAOLO —SOST. DOC. FATTORI GIANLUCA AT.
TOGNONI TANIA C.S.
RNPS060003 | LICEO VOLTA-FELLINI PRINCIPI PARIDE D.S. FANTINI FEDERICO AT. 31/03/22 POM.
CORBELLI PAOLO —SOST. DOC. FATTORI GIANLUCA AT.
ROMITO LUCIA AA.
RNPS060003 | LICEO VOLTA-FELLINI PRINCIPI PARIDE D.S. FANTINI FEDERICO AT. 04/04/22 POM.
CORBELLI PAOLO —SOST. DOC. FATTORI GIANLUCA AT.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




0 Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

TOGNONI TANIA C.S.
RNPS060003 LICEO VOLTA-FELLINI PRINCIPI PARIDE D.S. FANTINI FEDERICO AT. 05/04/22 MAT.
CORBELLI PAOLO - SOST. DOC. FATTORI GIANLUCA AT.
ROMITO LUCIA AA.
RNPS060003 LICEO VOLTA-FELLINI CORBELLI PAOLO D.S. FANTINI FEDERICO AT. 07/04/22 MAT.
DAMIANO CRISTINA — SOST. DSGA FATTORI GIANLUCA AT.
ROMITO LUCIA AA.
RNPS060003 LICEO VOLTA-FELLINI CORBELLI PAOLO D.S. FANTINI FEDERICO AT. 08/04/22 POM.
DAMIANO CRISTINA — SOST. DSGA FATTORI GIANLUCA AT.
ROMITO LUCIA AA.
RNPS060003 LICEO VOLTA-FELLINI PRINCIPI PARIDE D.S. FANTINI FEDERICO AT. 12/04/22 MAT.
CORBELLI PAOLO —SOST. DOC. FATTORI GIANLUCA AT.
ROMITO LUCIA AA.
RNTN0O1000Q | ITT M. POLO BALENA CHIARA D.S. VACCA CARLA C.S. 28/03/22 MAT.
SCALBI MILENA AA.
RNTNO1000Q | ITT M. POLO BALENA CHIARA D.S. VACCA CARLA C.S. 29/03/22 MAT.
SCALBI MILENA AA.
RNTNO1000Q | ITT M. POLO BALENA CHIARA D.S. VACCA CARLA C.S. 31/03/22 POM.
SCALBI MILENA AA.
RNTNO1000Q | ITT M. POLO BALENA CHIARA D.S. VACCA CARLA C.S. 05/04/22 MAT.
SCALBI MILENA AA.
RNTNO1000Q | ITT M. POLO BALENA CHIARA D.S. VACCA CARLA C.S. 07/04/22 MAT.
SCALBI MILENA AA.
RNTNO1000Q | ITT M. POLO BALENA CHIARA D.S. VACCA CARLA C.S. 08/04/22 MAT.
Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Mandstero- aell Istreczione

: L) 2 - / . el A 7
%‘/ﬁ Jcolastico %{ylyﬂu/@ per ! Emtia- Romagra
"Z\_/U/('(zkf VII - Apnebito Tervitoriate ab Fords-Gesena ¢ Pinnd

Jede v Simine
SCALBI MILENA AA.
RNTN01000Q | ITT M. POLO CASADEI CARMEN DOC. VACCA CARLA CS. 12/04/22 MAT.
SCALBI MILENA AA.
11 Dirigente

Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




0 Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

ZM};&)} VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

ALLEGATO B — REFERENTI TECNICI D" AULA

Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella
scuola secondaria di primo e secondo grado di cui al D.D. 499/2020 cosi come modificato dal D.D. 23/2022. -

Il -1V EV SETTIMANA (dal 28 marzo 2022 al 15 aprile 2022)

COD. MECC. DENOMINAZIONE SCUOLA REFERENTI TECNICI D’ AULA QUALIFICA DATE ESAMI

RNIC805001 1.C. MIRAMARE TRUFELLI HELGA AT. 28/03/2022 MAT.
GAIA GIOVANNI - SOST. AT.

RNIC805001 1.C. MIRAMARE GAIA GIOVANNIL. AT. 29/03/22 MAT.
TRUFELLI HELGA — SOST AT.

RNIS00200N 1.5.1.5.S.GOBETTI-DE GASPERI MAGNANI FLAVIO AT. 04/04/22 POM.
FRANCA MIRKO — SOST.

RNIS00200N 1.5.1.5.S.GOBETTI-DE GASPERI FRANCA MIRKO AT. 05/04/22 POM.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine

Jede att Simine

MAGNANI FLAVIO - SOST.

RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” SABBATANI ANDREA DOC. 28/03/22 MAT.
BEZZI GIANNI DOC.

RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” SABBATANI ANDREA DOC. 29/03/22 MAT.
BEZZI GIANNI DOC.

RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” SABBATANI ANDREA DOC. 04/04/22 POM.
BEZZI GIANNI DOC.

RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” SABBATANI ANDREA DOC. 05/04/22 MAT.
BEZZI GIANNI DOC.

RNPCO1000V | LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” SABBATANI ANDREA DOC. 07/04/22 MAT.
BEZZI GIANNI DOC.

RNPC01000V LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” SABBATANI ANDREA DOC. 08/04/22 POM.
BEZZI GIANNI DOC.

RNPC01000V LICEO “CESARE-VALGIMIGLI” SABBATANI ANDREA DOC. 12/04/22 MAT.
BEZZI GIANNI DOC.

RNPS05000C LICEO “A.SERPIERI” BIANCHI STEFANO A.T. 28/03/22 MAT.
POLLICHINO ANTONINO — SOST. A.T.

RNPS05000C LICEO “A.SERPIERI” BIANCHI STEFANO A.T. 29/03/22 MAT.
POLLICHINO ANTONINO — SOST. A.T.

RNPS05000C LICEO “A.SERPIERI” BIANCHI STEFANO 05/04/22 MAT.
POLLICHINO ANTONINO — SOST.

RNPS05000C LICEO “A.SERPIERI” BIANCHI STEFANO A.T. 08/04/22 POM.
POLLICHINO ANTONINO — SOST. A.T.

RNRH030001 | I.P.S.S.E.O.A.“S.P.MALATESTA” BATTELLI FRANCA DOC. 28/03/22 MAT.
PINI ALESSANDRO — SOST. DOC.

RNRH030001 | I.P.S.S.E.O0.A.“S.P.MALATESTA” PINI ALESSANDRO DOC. 29/03/22 MAT.

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




0 Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

BATTELLI FRANCA — SOST. DOC.

RNRH030001 | I.P.S.S.E.O0.A.“S.P.MALATESTA” BATTELLI FRANCA DOC. 04/04/22 POM.
PINI ALESSANDRO — SOST. DOC.

RNRH030001 | I.P.S.S.E.O.A.“S.P.MALATESTA” PINI ALESSANDRO DOC. 05/04/22 MAT.
BATTELLI FRANCA — SOST. DOC.

RNRH030001 | I.P.S.S.E.O0.A.“S.P.MALATESTA” BATTELLI FRANCA DOC. 07/04/22 MAT.
PINI ALESSANDRO — SOST. DOC.

RNRH030001 | I.P.S.S.E.O0.A.“S.P.MALATESTA” BATTELLI FRANCA DOC. 08/04/22 POM.
PINI ALESSANDRO — SOST. DOC.

RNRH030001 | I.P.S.S.E.O.A.“S.P.MALATESTA” BATTELLI FRANCA DOC. 11/04/22 MAT.
PINI ALESSANDRO — SOST. DOC.

RNIS00300D I.S.1.S.S. “T. GUERRA” LAPENTA NICOLA DOC. 04/04/22 POM.
ANDREANI ANDER DOC.

RNIS00300D I.S.1.S.S. “T. GUERRA” LAPENTA NICOLA DOC. 05/04/22 MAT.
ANDREANI ANDER DOC.

RNIS00300D I.S.1.S.S. “T. GUERRA” LAPENTA NICOLA DOC. 07/04/22 MAT.
ANDREANI ANDER DOC.

RNIS00300D I.S.1.S.S. “T. GUERRA” LAPENTA NICOLA DOC. 08/04/22 POM.
ANDREANI ANDER DOC.

RNIS00300D I.S.1.S.S. “T. GUERRA” LAPENTA NICOLA DOC. 12/04/22 MAT.
ANDREANI ANDER DOC.

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” DI NARDO CANIO AA. 28/03/22 MAT.
ESPOSTO LUIGI AT.
ROSSETTI MARCO DOC.

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Mindstero adell Tstruwzione
%‘dr Jcolastico %{bﬁu/@ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna
Maf VIT - Arnbito Tersetorirte di Fords-Geserna e Simine

Seate v Hirmine
PROSPERI ILARIA DOC.
RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” DI NARDO CANIO AA. 29/03/22 MAT.
ESPOSTO LUIGI AT.
ROSSETTI MARCO DOC.
PROSPERI ILARIA DOC.
RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” DI NARDO CANIO AA. 31/03/22 POM.
ESPOSTO LUIGI AT.
ROSSETTI MARCO DOC.
PROSPERI ILARIA DOC.
RNRI010007 I.P.S.I.LA. “L.B. ALBERTI” DI NARDO CANIO AA. 04/04/22 POM.
ESPOSTO LUIGI AT.
ROSSETTI MARCO DOC.
PROSPERI ILARIA DOC.
RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” DI NARDO CANIO AA. 05/04/22 MAT.
ESPOSTO LUIGI AT.
ROSSETTI MARCO DOC.
PROSPERI ILARIA DOC.
RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” DI NARDO CANIO AA. 07/04/22 MAT.
ESPOSTO LUIGI AT.
ROSSETTI MARCO DOC.
PROSPERI ILARIA DOC.
RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” DI NARDO CANIO AA. 08/04/22 POM.
ESPOSTO LUIGI AT.
ROSSETTI MARCO DOC.
Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




0 Ministero- dell Tstreezione
%‘dr Jcolastico %{y[()ﬁdé’/ /I«ﬁ/t L Emeitica- Romagna

"‘Zﬁ?z& VIT - Aonbito Teryeroriate di Fords-Cesena e Ramnine
Sede di Kimini

PROSPERI ILARIA DOC.

RNRI010007 I.P.S.ILA. “L.B. ALBERTI” DI NARDO CANIO AA. 12/04/22 MAT.
ESPOSTO LUIGI AT.
ROSSETTI MARCO DOC.
PROSPERI ILARIA DOC.

RNPS060003 VOLTA-FELLINI ABBONDANZA ALESSANDRO AT. 29/04/22 MAT.
TAGLIABO’ CLAUDIA — SOST. DOC.

RNPS060003 VOLTA-FELLINI PAESANI ANTONIO DOC. 31/03/22 POM.
ABBONDANZA ALESSANDRO — SOST. AT.

RNPS060003 VOLTA-FELLINI PETRANGOLINI PAOLO DOC. 04/04/22 POM.
ABBONDANZA ALESSANDRO — SOST AT.

RNPS060003 VOLTA-FELLINI ABBONDANZA ALESSANDRO AT. 05/04/22 MAT.
TAGLIABO’ CLAUDIA — SOST. DOC.

RNPS060003 VOLTA-FELLINI ABBONDANZA ALESSANDRO 07/04/22 MAT.
PAESANI ANTONIO —SOST.

RNPS060003 VOLTA-FELLINI PAESANI ANTONIO DOC. 08/04/22 POM.
ABBONDANZA ALESSANDRO — SOST. AT.

RNPS060003 VOLTA-FELLINI ABBONDANZA ALESSANDRO AT. 12/04/22 MAT
PETRANGOLINI PAOLO —SOST DOC.

RNTNO1000Q | M. POLO FIENI FRANCESCO A.T. 28/03/22 MAT.
MONTI MASSIMILIANO AT,

RNTNO1000Q | M. POLO FIENI FRANCESCO A.T. 29/03/22 MAT.
MONTI MASSIMILIANO AT,

RNTNO1000Q | M. POLO FIENI FRANCESCO A.T. 31/03/22 POM.

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Mindstero adell Tstruwzione
%‘dr Jcolastico %{y/bﬂu/@ /i(”/L L Emeitica- Romagna
"Z\_/U/('(zkf VIT - Arnbito Tersetorirte di Fords-Geserna e Simine

Sede dv Simine
MONTI MASSIMILIANO AT,
RNTNO1000Q | M. POLO FIENI FRANCESCO AT. 05/04/22 MAT.
MONTI MASSIMILIANO AT,
RNTNO1000Q | M. POLO FIENI FRANCESCO AT. 07/04/22 MAT.
MONTI MASSIMILIANO AT,
RNTNO1000Q | M. POLO FIENI FRANCESCO AT. 08/04/22 POM.
MONTI MASSIMILIANO AT,
RNTNO1000Q | M. POLO FIENI FRANCESCO AT. 12/04/22 MAT.
MONTI MASSIMILIANO AT,
11 Dirigente
Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93
Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




